
 
 
 
 
 
 

Obchodní podmínky : 
 
 

 Přihlašování na semináře probíhá přes přihlašovací formuláře na stránkách 
www.insolvencnizona.cz v detailu vybrané akce.  

 Potvrzení o účasti vystavujeme účastníkům seminářů na vyžádání. 
 Do tří pracovních dní po registraci Vám bude zaslána zálohová faktura k úhradě účastnického 

poplatku, který je splatný v termínu uvedeném v zálohové faktuře, nejpozději však do 3 
pracovních dnů před konáním semináře. Faktura Vám bude zaslána do 15 pracovních dní po 
konání semináře. 

 Platby se hradí na bankovní účet číslo: 2700502115/2010 vedený u Fio banka, a.s., pod 
variabilním symbolem uvedeným na zálohové faktuře. Úhrada je možná pouze převodem.  

 V případě zrušení účasti přihlášené osoby nejpozději týden před konáním semináře, může za 
sebe účastník poslat náhradníka, nebo bude částka rezervována na jiný seminář. Částku je 
nutné vyčerpat nejpozději do konce daného kalendářního roku. 

 V případě zrušení účasti účastníka v termínu kratším, než jeden týden před konáním akce, je 
částka nevratná. Účastník buďto obdrží materiály ze semináře a zvukovou nahrávku semináře 
(pokud bude k dispozici), nebo za sebe může poslat náhradníka.  

 Jestliže bude akce zrušena ze strany pořadatele, účastníkovi bude vrácen účastnický poplatek 
v plné výši. 

 Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu, termínu akce, změnu místa konání a lektora. 
Je povinen o těchto skutečnostech e-mailem informovat účastníka včas před zahájením akce.  

 
 
 
 

Děkujeme  
 
 
 

                                                                                                Tým Insolvence 2008, a.s. 
 
 
         
 


